
令和 2 年 10 月 28 日 

 

関係各位  様 

 

神栖市はさきさわやかラニング大会 

大 会 長    石 田  進 

 

 

令和２年度神栖市はさきさわやかランニング大会の中止について（お知らせ） 

 

貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、神栖市スポーツ推進事業につきまして、ご支援をいただき、厚く御礼

申し上げます。 

標記のことにつきまして、令和３年２月２８日に予定しておりました「神栖市

はさきさわやかランニング大会」を中止とすることを決定いたしました。 

これまで大会関係者と開催に向けた検討を進めてまいりましたが、国内では

新型コロナウイルス感染症の発生が続いている状況であり、ランナーの皆様、ス

タッフ、ボランティアの方々、応援される市民の皆様の健康と安全を最優先に考

えた結果、苦渋の決断ではありますが、大会を開催することは困難であると判断

いたしました。 

大会の参加を楽しみにしておられたランナーや、毎年多大なるご理解とご協

力いただいております皆様方には、心よりお詫び申し上げます。 

また本大会が開催できるようになりましたら、引き続き、倍旧のご厚情を賜り

たく、切にお願い申し上げます。 

 

 

公益財団法人神栖市文化・スポーツ振興公社 

スポーツ振興グループ 波崎体育館 

TEL：０４７９－４４－５５８１ 

FAX ：０４７９－４４－０５２４ 


